39. *M. Nicolaus Olof Both.* celebris S. Theologiae Professor; in Ubsalensi concilio cum laude praesidem egit. Electusq; est Archiepiscopus An. 1599. sed inaugurationem mors praeoccupavit.

40. *M. Olaus Martini,* 10. an: Nycop: Sch: Rector & 7. an: ibidem Pastor An. 1602. Archiepiscop: salutatus, 7:ennio post obiit.

41. *Doct: Petrus Kenicius,* primum Profess: Ubs: dein Episcop: Scaren sis; Tandem ab A. 1609. ad 1636. magna cum laude gravitate & moderatione libialensis Archiep: extitit.

42. *Doct: Laurentius Paulinus Goth:* Item olim Professor Ubsal: postea diu Episc: Stregnensis, & deniq; Archiepiscop: Ubsal: ab A. 1636. usq; ad 1647. graviter praefuit.

43. *Doct: Iohannes Canuti Lenaeus,* diutissime S.S.Theologiae Profess: Ubsal, & tandem emeritus. Kenicci gener & fidus Achates. Vir constans gravis ac cordatus. Qui adhuc hodiè Archiepiscopatu*m* præst, Utinam diu & feliciter! Amen.

CAP. VI. De Lincopensibus Episcopis

- PROXIMA Archiepiscopatui sedes Episcopalis, propter antiquitatem, est Linco-pensis.
1. *Frimus* hic Episcopum vulgo *Heribertum* faciunt, de quo supra dictum est.
 2. *Richardus*, regnante Erico 8. Lincopensem Episcopatum An. 850. accepit.
 3. *Giso*, vir pietate & eruditione com-mendatissimus ad Episcopatum pervenit A. 1115. De cuius gest. sup.
 4. *Colo*, à quo Rolsbroo in Ostrogothiâ ex-tructa. Episcopatum A. 1190. accepit. An: v. 1196. es-undem cum vitâ Hierosolymis reliquit.
 5. *Iohannes*, in vitâ virtutibus clarus; Mor-ti vicinus erga Ecclesiam testamento liberalissimus. A. 1211. Episcopus confirmatus est.
 6. *Carolus*, frater D. Birgeri Järl/ justitiâ celebris; contra Professionem in bellum tendens, à Moschovitis caesus est Anno 1220.
 7. *Benedictus*, præbendam D. Nicolai & Canon: parociam fundavit, præfuitq; an. 12.
 8. *Laurentius*, A. 1232. Episcopatum na-
S. Laur. Prab: erexit: Et apud R. Eric: II. Sche-ningiæ & Calmariae cœnobia procuravit.
 9. *Henricus*, Anno 1258. Episcopus factus;
- R. Val-

R. Waldemarum coronavit. Et post 24 Episcopatus annos ad S. Sepulchrum profectus in itinere vitam finivit. An. 1282.

10. *Colo*, A. 1284. surrogatus, (*cum trienium ius ignorata antecessori morte, sedes vacasset*) Transactionem inter Birgerū Jārl & Folchungos, suo juramento firmatam, quia Birgerus non servaret: ad S. Sepulchrum penitentiae gratiā abiit, ibiq; obiit.

11. *Benedictus*, D. Birgeri Jārl filius, ex P:pe Fennigiae Episcopus fieri voluit; fratribus ut concordes essent hereditaria bona obtulit. Quz, impos voti, Lincolensi Ecclesiae reliquit.